
Smlouva o poskytování odborného servisu vrtaných studní
č. 11/5000/2017

Uzavřená podle ustanovení §2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění
pozdějších předpisů následovně:

1. Smluvní strany

Objednatel: Krnovské vodovody a kanalizace s. r . o.

Se sídlem: M. Gorkého 816/11

Zastoupený: Ing. Liborem Stánkem -  jednatelem společnosti

Zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka ě. 11118

Bankovní spojení: Komerční Banka Krnov
Číslo účtu:

TČ: 47674148

DIČ: - CZ47674148

Kontaktní osoba:

H

Zhotovitel:

Se sídlem: 

Zapsaný:

Bankovní spojem: 

Číslo učtu:

IČ:

DIČ:

Kontaktní osoba:

Miroslav Holomčík

Jiráskova 1988/18 HODONÍN 695 01 HODONÍN 1

ŽL ev.č. 7753/2013, vydaný Městským úřadem v Hodoníně dne 25.3.2013

Raiffeisenbank, a.s.

01538870 

CZ7806213800

Igor Holomčík, tel. č.............. , e-maíl:.........
 

uzavřeli mze uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu v tomto znění:

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele zajistit pro objednatele průběžnou 
technickou kontrolu při provozováni vrtaných studní na prameništi Zlatá Opavice a Kostelec. 
Jedná se o provoz celkem 9 ks vrtaných studní na prameništi Zlatá Opavice a 6 ks vrtaných 
studní na prameništi v Kostelci.

3. Termín a místo plnění
1



b) návrhy na zlepšení, doporučení, minimalizaci opakování poškození.

5.7. V případě reklamace servisní činnosti zhotovitel provede ověření nápravných plánovaných 
opatření včetně jejich urychlené realizace a trvalé účinnosti,

5.8. Zhotovitel je  povinen zdokumentovat a upozornit objednatele na jím zjištěné případy 
nekvalifikovaných oprav a použití neoriginálních náhradních dílů, které by způsobily 
navýšení ceny opravy.

6. Práva a povinnosti objednatele

6.1. Objednatel se zavazuje:

6.1.1. Uhradit zhotoviteli řádně a včas sjednanou cenu za provedené služby,

6.1.2. Poskytovat zhotoviteli veškerou součinnost nezbytnou k plnění této smlouvy,

6.1.3. Umožnit zhotoviteli přístup do prostor dotčených plněním této smlouvy.

6.2. Objednatel sjedná písemně nejméně 15 pracovních dnů předem požadovaný termín servisní 
prohlídky.

7. Ceny a platební podmínky

7.1. Cena za opravu/servis je vždy předem odsouhlasena oběma stranami na základě přiložené 
cenové nabídky dle rozsahu poškození. Cena za Servis a opravy bude účtována dle platného, 
pravidelně aktualizovaného Ceníku servisních služeb a oprav, který je  v Příloze ě. 1 této 
smlouvy.

7.2. Materiál pro zajištění Servisu jako veškeré ND nezbytné pro opravu platí objednatel na 
základě dodacího listu přiloženého k faktuře. Materiál v dodacím listu musí být označen tak, 
aby bylo možné identifikovat, pro jaké zařízení byl použit.

7.3. Náklady na přepravu strojů a dílů smluvními přepravci hradí objednatel.

7.4. Podkladem pro platbu je Faktura -  daňový doklad vystavený zhotovitelem na základě 
jednorázových objednávek objednatele, nedílnou přílohou faktury je oboustranně podepsaný 
servisní protokol z opravy/servisu.

7.5. Faktura -  daňový doklad bude zhotovitelem vystaven v souladu s ustanovením §28 zákona Č. 
235/2004Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů nejpozději do 2 
pracovních dnů od posledního dne fakturačního období. Splatnost faktury je stanovena na 14 
dní ode dne jejího vystavení. K dohodnutým cenám bude připočítána DPH v zákonné výši.

7.6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je  objednatel 
povinen ji vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví, nebo vystaví 
novou. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

7.7. V případě prodlení uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodleni v zákonné výši.

7.8. Cena se považuje za zaplacenou v okamžiku jejího připsání na účet zhotovitele.

7.9. Jakoukoli změnu smluvní ceny lze provést pouze písemnou dohodou formou dodatku k této
smlouvě.

8. Záruční podmínky

8.1. Zhotovitel poskytne na Servis a Opravy záruku v trvání 12 měsíců.



11.3. Tato smlouva se řídí českým právem. Nepodaří-li se případné spory vyřešit smírem, bude je  
rozhodovat příslušný soud.

11.4. Obé smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu, souhlasí 
s ním a dále prohlašují, že tuto smlouvu neuzavřely v tísni a nikoliv za nevýhodných 
podmínek.

Přílohy:

Příloha č. 1 -  Ceník servisních služeb a oprav

V Krnově dne 4 l 9. Tefh V Hodoníně dne {i

Mobil: 723 711 742

Za zhotovitele:

Příloha č. 1 -  ceník servisních služeb a oprav



ČIŠTĚNÍ VODOVODNÍHO POTRUBÍ 
REGENERACE VRTANÝCH STUDNÍ 
KONTROLA VRTŮ TV KAMEROU

AQUA PLUS HODONÍN
Miroslav Hoiom čík, Jiráskova 13, 895 01 Hodonín 
tel. 420 725 711 742 , E -m ail: aquaplus@seznam,cz

Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o 

Ing, Libor Staněk Jednatel 

M.Gorkého 816/11

Váš dopis značky ze dne Naše značka

Věc: Smlouva o poskytování odborného servisu vrtaných studní

Vyrizuje/linka Hodonín

Igor Hoiomčík 12.09.2017

Příloha č. 1 - Ceník servisních služeb a oprav

Ve smyslu předmětu. Smlouvy se ceník servisních služeb a oprav vztahuje na průběžnou technickou kontrolu a opravy 
na prameništi Zlatá Opavice celkem 9 vídaných studní a na prameništi Kostelec celkem 6 vítaných studní. 
Technická kontrola se provádí pravidelným sledováním vrtaných studní 'televizní kamerou se záznamem na DVD 
a následně technickým vyhodnocením Tv záznamu ,
Servisní opravy vrtaných studní jsou prováděny speciální regenerační soupravou kombinovanou mechanicko -  che
mickou technologií s využitím chemikálií a následně technickým vyhodnocením . Vzhledem ke stáří vrtaných studní 
a použitému materiálu výstroje studní se dá předpokládat nutnost převystrojení vrtaných studní novými materiály PVC Pb 
pro další dlouhodobé jejích využívání,
Vzhledem k rozdílu vrtaných studní jak ve vystrojení a hloubce vrtu ječena stanovena sazbou Kč/hod pro Tv a 
regenerační soupravu samostatně . Pro konečnou cenu za provedenou práci bude vždy součet odpracovaných hod .

Cena prací : kontrola vrtaných studní Tv kamerou a záznam na DVD , 
práce regenerační soupravou při regeneraci vrtu 
přepravní náklady na lokalitu Tv soupravy cca 
přepravní náklady na lokalitu regenerační, soupravy cca

cena 1 200,- ICČ/ hod 
cena 1 500,- Kč/hod 
cena 15,- KČ/km
cena 25, - KČ/km

Za AQUAPLUS Hodonín Igor ITolomcík

Mírosiávjfíolof
A Q H Ím u j

Jiráskova 695 01 Hodonín 
Mobil: 725 711 742

DIČ: CZ420925422 IČ: 16346564


